
Epilazione ascelle 

Epilazione baffetti 

Epilazione braccia 

Epilazione gamba parziale 

Epilazione gamba parziale e inguine 

Epilazione gamba totale 

Epilazione solo inguine 

Epilazione inguine e ascelle 

Epilazione petto 

Epilazione schiena 

Epilazione baffetti con filo 

Epilazione viso con filo 

Sopracciglia 

CERETTA CLASSICA e BRASILIANA 
TRATTAMENTI DURATACLASSICA

10€

8€

20€

25€

40€

45€

15€

25€

25€

30€

10€

12€

25€

10min 
10min 

20min 

20min 

40min 

60min 

15min 

30min 

30min 

30min 

10min 

10min 

20min 

TRATTAMENTI

AYURVEDICI

Rituale Abhyanga 

Massaggio Art-Reum 

Rituale Gamathi 

Rituale Gharshan 

Rituale Pada 

Shirodara completo 

90€
45€

65€

65€

60€

130€

PREZZO DURATA

90min
45min 

60min 

60min 

60min 

130min

MASSAGGI
TRATTAMENTI PREZZO DURATA

50min 

75min 

40min 

60min 

Rilassante corpo 65€

Drenante totale 70€

Drenante parziale 40€

Scrub corpo 60€

Hot stone 65€

Candle massage 65€

Sale rosa Himalaya 70€

Decontratturante schiena 45€

Massaggio Indonesiano 65€

Riflessologia plantare 65€

60min 

60min 

75min 

45min 

60min 

50min 

COMPLEMENTI DI BELLEZZA

Tinta ciglia 

Tinta sopracciglia 

TRATTAMENTI PREZZO DURATA

25€

15€

30min 

15min 

TRATTAMENTI VISO
TRATTAMENTI PREZZO DURATA

Pulizia viso base 

Pulizia viso completa 

Pulizia con ultrasuoni 
Trattamento viso ultrasuoni 

Rituale viso Vata - Pitta - Kapha 

Trattamento alfaidrossiacidi 

60€

80€
90€

25€

40€

60€

60min 

80min

80min

15min 

80min

60min 

TRATTAMENTI PREZZO

PRESSOMASSAGGIO e
BENDAGGI CORPO

Pressomassaggio +
massaggio di 30min 

40€

Massaggio viso Gua-Sha 40€ 40min 

Trattamento lift ageless 90€ 75min 

Laminazione ciglia 

Aroma massage 90€ 90min

65€ 90min 

Permanente ciglia 45€ 35min 

Rituale Udara 45€ 45min 

Chocolate therapy  80€ 80min

Decontratturante benessere 75min 80€

Rituale Oxigen viso 
Rituale occhi Netra 40min

60min

80€

60€

Rituale rigenerate corpo 65€ 60min 

15€

12€

BRASILIANA

DURATA

40min 
30€

38€

60€

68€

23€

38€

38€

45€

15€

Bendaggio corpo +
massaggio di 30min 

Bendaggio corpo +
massaggio di 60min 

90€ 90min

65€ 60min 

Pressomassaggio 30min 

Bendaggio corpo +
pressoterapia

45min 65€

60min 60€

ESTETICA UOMO DONNAESTETICA UOMO DONNA



RADIOFREQUENZA

TRATTAMENTI PREZZO DURATA

Trattamento corpo 90€ 60min

Trattamento viso 90€ 90min

PACCHETTI
RADIOFREQUENZA

TRATTAMENTI PREZZO DURATA

40min 

90min

60min 

199€4 trattamenti FLASH 

379€

279€

5 trattamenti corpo

5 trattamenti viso

RITUALI con SWEDANA

TRATTAMENTI PREZZO DURATA

95min 

95min

2h  

85€Rituale Garshan + 
bagno di vapore (15-20min) 

85€

110€

Rituale rilassante + 
bagno di vapore (15-20min) 

Rituale Abhyanga + 
bagno di vapore (15-20min) 

Rituale Shirodara + 
bagno di vapore (15-20min) 

150€ 2h 30min MANICURE E PEDICURE

Manicure con semipermanente 

Pedicure spa con semipermanente 

Manicure con o senza smalto 

Pedicure spa con o senza smalto 

Applicazione smalto semipermanente  

Ritocco mani e piedi con limatura e
smalto 

Rimozione smalto semipermanente 

80min45€

65€

30€

40€

20€

25€

10€

TRATTAMENTI PREZZO DURATA

90min

50min 

50min 

20min 

20min 

15min 

Per info: 0521 48 68 05
               351 61 88 182
    info@wellfitparma.it





